FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 4101L Char a bras léger

Equipements de manutention

Char a bras léger en tube et profilé d'acier soudés,
revétement époxy bleu RAL 5007. Timon a boulonner. Avec
cuvette rouge contenance 90 litres. Roues gonflables,
moyeu a roulement a rouleaux. Livré non monté, montage
facile.

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Type de pneu

Roues (mm)

Configuration

Garantie
10 ans
e

200
632
332
1401

596

777
Gonflables
260 x 85

avec cuvette

Poids (kg) 9,5

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976341019

www.fetra.fr




